
ZARZĄDZENIE Nr 7/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komitetów Sterujących ds. pozyskiwania środków 

finansowych w ramach Funduszy Europejskich na projekty inwestycyjne  

i nieinwestycyjne w perspektywie finansowej 2014-2020  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu sprawnego i skutecznego uczestniczenia Miasta Konina w procesie naboru 

wniosków o dofinansowanie projektów w ramach perspektywy finansowej Unii Europejskiej 

2014-2020 oraz stworzenia warunków do współdziałania poszczególnych wydziałów Urzędu  

w procesie przygotowania i realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej powołuję: 

1. Komitet Sterujący ds. pozyskiwania środków finansowych w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Spójności na projekty inwestycyjne  

w składzie: 

− Zastępca Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych – Przewodniczący Komitetu; 
− Skarbnik Miasta Konina; 
− Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju; 
− Zastępca Kierownika Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju – sekretarz 

Komitetu; 
− Kierownik Wydziału Drogownictwa; 
− Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej; 
− Kierownik Wydziału Inwestycji; 
− Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 
− Kierownik Wydziału Informatyki. 

2. Komitet Sterujący ds. pozyskiwania środków finansowych w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego na projekty nieinwestycyjne w składzie: 

− Zastępca Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych – Przewodniczący Komitetu; 
− Skarbnik Miasta Konina; 
− Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju; 
− Zastępca Kierownika Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju – sekretarz 

Komitetu; 
− Kierownik Centrum Organizacji Pozarządowych; 
− Kierownik Wydziału Kultury Sportu i Turystyki; 
− Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr; 



− Kierownik Wydziału Oświaty; 
− Kierownik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

 

§ 2. 

Powołanym Komitetom Sterującym polecam: 

1. Tworzenie polityki działań związanej z pozyskiwaniem środków z Funduszy 

Strukturalnych Unii Europejskiej. 

2. Przygotowywanie propozycji projektów planowanych do ubiegania się o dofinansowanie 

z funduszy UE. 

3. Wstępną ocenę projektów pod względem możliwości współfinansowania ze środków 

budżetu Miasta Konina. 

4. Przedstawienie w formie wniosku na posiedzenie Kierownictwa propozycji projektów 

planowanych do ubiegania się o dofinansowanie z funduszy UE w celu uzyskania 

rekomendacji do przygotowania wniosku o dofinansowanie.  

5. Inicjowanie rozwiązań organizacyjnych zabezpieczających interesy Miasta Konina, 

dotyczących pozyskiwania dofinansowania funduszy z UE na rekomendowane projekty 

(zarządzenia, polecenia, instrukcje, procedury, umowy, partnerstwa). 

6. Przygotowanie projektów Zarządzeń Prezydenta Miasta Konina w sprawie powołania 

Zespołu roboczego do zarządzania  projektem, każdorazowo w przypadku przyjęcia do 

realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 87/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20.12.2007 r.  

 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
       Józef Nowicki 


